PORTARIA N.º 105/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa Paulo Wichnoski como
representante docente do PRPGEM no
Conselho de Campus de União da
Vitória da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais, Considerando o Memorando 002/2024/PRPGEM;
Considerando a Resolução 002/2023 do Conselho de Campus com a indicação dos membro
eleitos para composição do Conselho de Campus (registro na Ata 007/2023), bem como a
solicitação contida no processo digital n.º 21.674.248-6;

R E S O L V E:

Art. 1º Designa Paulo Wichnoski, CPF 066.XXX.439-37, como representante docente do
PRPGEM no Conselho de Campus de União da Vitória da Universidade Estadual do Paraná
- UNESPAR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, e convalida os atos praticados até o
momento, revoga demais disposições em contrário bem como não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 05 de fevereiro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora